СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.02.2024

№ 13
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район

от 30.10.2019 № 58

В связи с кадровыми изменениями, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.10.2019 № 58 «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Юрьев-Польского района» изменение, изложив состав комиссии в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район

        Е.В.Родионова

	Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального образования

Юрьев-Польский район

от 28.02.2024 № 13

Состав комиссии по присвоению звания «Почетный  гражданин

Юрьев-Польского района»

	ЗЕМЛИЗИНА

Алла Ивановна
	Председатель Юрьев-Польского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	КАРАУЛОВА

Людмила Анатольевна
	Начальник отдела организационного, кадрового обеспечения и работы с обращениями граждан администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	КУКСИНА

Надежда Кузьминична
	Председатель Юрьев-Польского отделения Владимирского регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию)

	МАКЕЕВ

Николай Викторович
	Заместитель генерального директора ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсвязь» (по согласованию)

	МИЛОВСКИЙ

Андрей Владимирович
	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев- Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования

	РОДИОНОВА

Евгения Владимировна
	Глава муниципального образования Юрьев-Польский район

	РОЖКОВ

Игорь Викторович
	Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район

	СТУДНЕВА

Наталья Феликсовна
	Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район

	ЯШУНИНА

Ольга Владимировна
	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе

Е.В.Коробченко

	Начальник управления делами

	О.В.Яшунина

Файл сдан:
Отдел информатизации управления

архитектуры, градостроительства и информатизации

______________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                               _______________________
(подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Юрьев-Польского района»

Исп. Ильина И.А.2-24-96
Разослать:

1. Дело